
EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  134/12. Processo Administrativo: 3055/2012. Pregão Presencial:  107/12. Objeto: 
locação de equipamento  de som e iluminação para a 4ª Fest´Itália.  Proponentes: 08. 
Contrato nº 236/2012. Contratada: SOM PETRÔ SONORIZAÇÕES E EVENTOS LTDA. 
Valor:  R$  22.450,00  (vinte  e  dois  mil,  quatrocentos  e  cinquenta  reais).  Vigência: 
24/09/2012.  Assinatura:  05/09/2012.  Contrato nº 235/2012. Contratada: JOTA JUNIOR 
PRODUÇÕES  E  EVENTOS  MUSICAIS  LTDA  ME. Valor:  R$  11.950,00  (onze  mil, 
novecentos  e  cinquenta  reais).  Vigência:  24/09/2012.  Assinatura:  05/09/2012.  Ademir 
Alves Lindo - Prefeito Municipal.


